[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2021                                                      г.Гай                                          № 451-пА
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Гайского городского округа за 1 квартал 2021 года

В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и на основании пункта 5 статьи 58 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гайский городской округ Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов Гайского городского округа от 26.03.2020 №458, Администрация Гайского городского округа п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гайского городского округа за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 275 084 054,78 рублей, по расходам в сумме 280 071 518,00 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 4 987 463,22 рублей со следующими показателями:
1.1. По доходам бюджета Гайского городского округа за 1 квартал 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. По расходам бюджета Гайского городского округа за 1 квартал 2021 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. По источникам финансирования дефицита бюджета Гайского городского округа за 1 квартал 2021 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации Гайского городского округа направить отчет об исполнении бюджета Гайского городского округа за 1 квартал 2021 года в Совет депутатов Гайского городского округа и Контрольно-счетную палату Гайского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовой политике и имуществу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гайского городского округа                                                           О.Ю.Папунин